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فال تاروت فردا سه شنبه 19 اردیبهشت&#47; کارت فالتان را بخوانید
از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ
برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر، هندیان، بابلیان و … به چشم می

خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی آینده می توان اشاره کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی
اتفاقات آینده کمک می گیرند. پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین
دهه بعد از آن اتفاق افتاده باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن

ها متوقف شده و آماده دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت پاپ : امروز اگر فردی با شما مخالفت کرد، به او اهمیت ندهید و راه خود را بروید. شما قادرید با کلام خود در هر جنگی پیروز شوید بنابراین به
جای جنگیدن، از راه عقل و منطق وارد شوید. با دقت به ایده های طرف مقابل تان گوش دهید و آنها را با توجه به آنچه خودتان اعتقاد دارید بسنجید
سپس تصمیم نهایی را بگیرید. این یک مسابقه نیست بلکه گفتگویی دوستانه است. بین شما و شریک زندگی تان مشکلاتی بوجود آمده و برای این که

او را به حرف بیاورید، باید تلاش زیادی کنید. بهتر است با گفتگو ترس های طرف مقابل تان را از بین ببرید.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت خورشید : سعی کنید امروز انرژی خود را صرف حفاظت از محیط اطرافتان کنید.به عنوان مثال اگر زباله ای روی زمین دیدید آن را بردارید و در
سطل زباله باندازید یا به حیوانات گرسنه غذا دهید. از آنجا که شما اخیرا فشارهای زیادی را متحمل شده اید، انجام این کارها به شما روحیه و انرژی
خوبی خواهد داد. شما اخیرا به فردی علاقمند شده اید اما از شنیدن «نه» و رد شدن هراس دارید، به همین دلیل احساسات تان را پنهان می کنید. اما

به جای ترس بهتر است با احتیاط قدم بردارید و پله به پله جلو روید.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت جهان : اهداف زیادی در سر دارید اما باید برای رسیدن به خواسته هایتان بجنگید و امروز روز عمل است. حال که خوب در مورد شرایط حاضر
تحقیق و بهترین راه را انتخاب کرده اید، باید وارد عمل شوید. نگران نباشید انرژی و توان شما برای این کار فراوان است. احساس یک آتشفشان در حال
فوران را دارید، به غرایز خود اعتماد کنید و دست به کار شوید. بدون هیچ دلیلی گذشته تلخ به سراغ تان می آید که ممکن است رابطه عاطفی شما را

تحت تاثیر قرار دهد. بهتر است از هر آنچه زمان حال شما را به گذشته تلخ تان وصل می کند، دوری کنید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت ملکه : اگر امروز ارتباط برقرار کردن در حال حاضر برایتان سخت است، بهتر است کمی تنها باشید. با یکی از نزدیک ترین افراد زندگی تان به
مشکل بر خورده اید و باید برای یافتن دلیل آن بیشتر تلاش کنید. شاید علت آن خاطره تلخی در گذشته باشد که بار دیگر سر باز کرده است. با گرمای
عشق خود این یخ را آب کنید تا به زودی همه چیز به بهترین نحو تغییر کند. انجام وظایف خانه مانند خرید مواد غذایی یا گردگیری و ظرف شستن می

تواند شما را به حالت قبل و روزمرگی هایتان باز گرداند.

 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:



کارت برج : اگر امروز بین شما و یکی از دوستان نزدیک تان در محیط کار اختلاف بوجود آمد، نگران نشوید. اگر چه حل کردن این مشکل در حال حاضر
سخت است اما به زودی برطرف خواهد شد. افراد احساساتی مانند همکارتان، اگر چیزی خلاف نظرشان بشنوند، ناراحت می شوند به خصوص اگر جنبه
انتقادی داشته باشد اما زود هم آن را فراموش خواهند کرد. چند وقتی است که ارتباط برقرار کردن با شریک زندگی برایتان کمی سخت شده است اما

مشکل شما دو طرفه است. تا جایی که می توانید برای رفع آن تلاش کنید زیرا ارزشش را دارد.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت کاهن اعظم : امروز با افراد زیادی در ارتباط خواهید بود و گفتگو خواهید کرد، فقط مشکل اینجا است که شما به موضوعات بحث شده علاقه ای
ندارید. بهتر است چند دقیقه از علایق خود دست بردارید و به موضوعات مهم تر گوش دهید. در نهایت خواهید دید که فوایدی برای شما خواهند
داشت. رابطه عاطفی شما ذهن تان را درگیر کرده است و علت آن هم خود شما هستید که مسائل را تنها از زاویه دید خود بررسی می کنید. اگر دید

خود را کمی تغییر دهید، همه چیز مثل سابق می شود.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت کیمیاگر : اگر چیزی را نفهمیدید، سوال کنید. قوی و با اعتماد به نفس باشید و نگذارید دیگران از روحیه احساساتی شما سو استفاده کنند. شما
بیش از آنچه از دیگران دریافت می کنید، به آنها فایده می رسانید و این جزو طبیعت شما است اما مراقب باشید زیرا این خصلت می تواند انرژی شما
را از بین ببرد. بنابراین از چگونگی کارهایی که برای دیگران می کنید، آگاه باشید و کمی هم به خود بیاندیشید. امروز کمی با خود خلوت کنید و به رابطه

عاطفی خود بیاندیشید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت شیطان : سعی کنید عصبانیت خود را کنترل کنید زیرا امروز به نظر می رسد که اطرافیان تان حساس تر از همیشه هستند. بنابراین انرژی خود را
در راههای مثبت دیگری مانند یاد گرفتن چیزهای جدید به کار گیرید. ایده های بسیاری در سرتان است که احتیاج دارید آنها را با دیگران به اشتراک
بگذارید اما از طرفی از بیان آنها می ترسید. بهتر است با یکی از نزدیک ترین و مورد اعتمادترین افراد زندگی تان در یک رستوران قرار ملاقاتی بگذراید و

کمی ذهن تان را خالی کنید. آنوقت خواهید دید که چقدر در روحیه شما تاثیر مثبتی خواهد گذاشت.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت اعتدال : اگر می خواهید به خواسته های خود برسید باید کمی خشن تر عمل کنید و پشتکار خود را افزایش دهید. شما دوست دارید با افرادی در
تماس باشید که به شما اعتماد دارند و از تلاش هایتان تقدیر می کنند. بهتر است به جای تکیه به آنها کمی اعتماد به نفس خود را افزایش دهید. ورزش
و مراقبه را در برنامه روزانه خود راه دهید تا تعادل و هارمونی در زندگیتان برقرار شود. می خواهید در مورد مسئله مهمی با عشق تان صحبت کنید اما از

بیان آن می ترسید. اگر بتوانید بر ترس خود غلبه کنید، لحظات شیرینی پیش رو خواهید داشت.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت قدرت : امروز قوی تر از هر روز دیگری هستید. آرزوهای زیادی در سر دارید، وقت آن است به آنها جامع عمل بپوشانید. سعی کنید انرژی خود را
صرف کارهایی کنید که نتایج مثبتی دارند. به جای ویران کردن، آجر به دست بگیرید و بسازید. انرژی های منفی نتایج بدی نه تنها برای شما که برای
اطرافیان تان نیز، که لایق آن نیستند، خواهد داشت. پنهان کردن احساسات و نشان دادن بی تفاوتی آسان است اما این موضوع نه برای شما و نه برای

شریک زندگی تان خوشایند نخواهد بود. پس بهتر است تلاش خود را برای شکستن موانع به کار گیرید.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت ابله : امروز آرام و قرار ندارید و نمی توانید به خوبی تمرکز خود را حفظ کنید. رفتار دیگران نیز بی هیچ دلیلی روی مخ تان است. اگر از این
احساس جلوگیری نکنید، ممکن است پیامدهای بدی برایتان به همراه داشته باشد. به عنوان مثال ممکن است بی دلیل با اطرافیان تان بحث و آنها را
از خودتان دلگیر کنید. شما ذاتا فرد پر حرفی هستید اما حرف زدن امروز برایتان کمی سخت شده است. سکوت بد نیست اما اگر در جایی حرف زدن به

نفع تان بود، نترسید و مکالمه را آغاز کنید تا باقی چیزها خود به خود اتفاق افتند.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت ارابه : امروز چیزی یا کسی شما را مجبور به حرکت کردن می کند اما مراقب باشید که مسیر درست را پیش بگیرید. حتما می دانید که برای
پیروزی باید متحد شد. برخی افراد تنها با مخالفت کردن، مشکلات را تشدید می کنند اما موفقیت واقعی زمانی به دست می آید که تفاوت های
دیگران را بشناسیم و در مورد مسائلی مهم، با یکدیگر همکاری کنیم. شما انتخاب های زیادی در سر دارید اما یکی از آنها مهمتر از بقیه است پس انرژی

خود را صرف آن کنید.


